
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.08.2020 № 1545
г. Сысерть

О внесении изменений в План проведения экспертизы нормативных правовых актов 
Администрации Сысертского городского округа по вопросам осуществления 

предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2020 год, утвержденный 
постановлением Администрации Сысертского городского округа от 21.01.2020 № 98

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ                        
«О правовых актах Свердловской области», в соответствии с решением Думы Сысертского 
городского округа от 28.05.2020 № 235 «О внесении изменений в решение Думы 
Сысертского городского округа от 21.02.2018 № 43 «Об утверждении структуры 
Администрации Сысертского городского округа в новой редакции» и постановлением 
Администрации Сысертского городского округа от 06.07.2020 № 1225 «О переименовании 
муниципального бюджетного учреждения «Центр муниципальных услуг Сысертского 
городского округа» и утверждении устава в новой редакции», 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в План проведения экспертизы нормативных правовых актов 
Администрации Сысертского городского округа по вопросам осуществления 
предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2020 год, утвержденный 
постановлением Администрации Сысертского городского округа от 21.01.2020 № 98, 
следующие изменения:

1)  в столбце «Инициатор предложения ответственный за проведение экспертизы» 
слова «Комитет по экономике и закупкам Администрации Сысертского городского округа» 
заменить словами «Финансовое управление Администрации Сысертского городского 
округа»;

2) в столбце «Разработчик нормативного правового акта» слова «Муниципальное 
бюджетное учреждение «Центр муниципальных услуг Сысертского городского округа» 
заменить словами «Муниципальное бюджетное учреждение «Центр экономического                                     
и пространственного развития Сысертского городского округа»;

3) в строке 1 столбца «Срок проведения экспертизы» слова «II квартал 2019 года» 
заменить словами «III квартал 2020 года»;

4) в строке 2 столбца «Срок проведения экспертизы» слова «III квартал 2019 года» 
заменить словами «IV квартал 2020 года».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Сысертского 
городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского  
городского округа

 
Д.А. Нисковских


